
Fiche Horaire
Ligne : D1 LA JAVIE-DIGNE LES BAINS

Itinéraire : La Javie → Digne- Les- Bains

Annuel sauf férié Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV..

LA JAVIE Mairie 08:15

Village 07:10 08:16 13:25

Gendarmerie 07:12 08:18 13:27

Ecole 08:22

Village 07:19 08:25 13:34

Bibliothèque 07:20 08:26 13:35

L'Auzière 07:21 08:27 13:36

L'Auzière S 07:22 08:28 13:37

Lot. La Chenaie 07:23 08:29 13:38

La Croix 07:25 08:31 13:40

Village 07:26 08:32 13:41

Breja et Vieraron 07:27 08:33 13:42

Le Mousteiret 07:28 08:34 13:43

Croisement D900 07:32 08:38 13:47

Mairie 07:34 08:40 13:49

Village 07:35 08:41 13:50

Logis Neuf 07:36 08:42 13:51

DIGNE LES BAINS Arrêt TUD Borrely 07:41 08:47 13:56

Arrêt TUD Hôtel de Ville 07:43 08:49 13:58

Gare Routière 07:44 08:50 13:59

RETOUR

Itinéraire :  Digne- Les- Bains → La Javie

Annuel sauf jours férié Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV..

DIGNE LES BAINS Gare Routière 12:10 16:30 17:30

Arrêt TUD Charles de Gaulle 12:12 16:32 17:32

Arrêt TUD Parc Mexico 12:13 16:33 17:33

MARCOUX Logis Neuf 12:18 16:38 17:38

Village 12:19 16:39 17:39

Mairie 12:20 16:40 17:40

Croisement D900 12:22 16:42 17:42

Le Mousteiret 12:26 16:46 17:46

Breja et Vieraron 12:27 16:47 17:48

Village 12:28 16:48 17:50

La Croix 12:29 16:49 17:49

Lot. La Chenaie 12:31 16:51 17:51

L'Auzière S 12:32 16:52 17:52

L'Auzière 12:33 16:53 17:53

Bibliothèque 12:34 16:54 17:54

Le Village 12:35 16:55 17:55

Ecole 16:57

Gendarmerie 12:42 17:02 18:02

Mairie 17:04

Village 12:45 17:05 18:05

LA JAVIE

LE BRUSQUET

MARCOUX

LE BRUSQUET


